
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2024 年 10 月 30 日 

 

お得意先 各位 

 
 
 
 
 
 

「耳保護チューブ Ear Mates」 
仕様変更のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。 
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「耳保護チューブ Ear Mates」
の仕様変更について、ご案内申し上げます。これに伴い、注文コードも変更し、新た
な GTIN-13 へと更新されます。なお、標準価格に変更はございません。詳細につきま
しては、下記をご参照ください。 
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 
                  記 
 
■対象商品（上段：現行品 下段：本体色の変更品） 

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格 

M63-000-01 0440 耳保護ﾁｭｰﾌﾞ Ear Mates 4946306108018 2 本×5 組 \1,600 

標準価格に消費税は含んでおりません。 
 
 
 

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格 

M63-000-02 1016-0 耳保護ﾁｭｰﾌﾞ Ear Mates 4946306047805 2 本×5 組 \1,600 

標準価格に消費税は含んでおりません。 
 
■変更内容：本体色の変更 

変更前    変更後 
 
 
 
 
 
 
 
 
■変更時期 
 後継品が入荷次第、切り替えさせていただきます。 

 

以上 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


